
 
 
 

 
Mardi 1er et 22 octobre - Repas partage 

Rdv à la délégation à 12h00 Retour 16h00  
Tarif : chacun amène un plat 
Minimum 6  participants 
 
 

Mercredi 09 octobre - Ciné/Café 
Rdv à la délégation à 14h00 Retour 16h30 
Tarif : 2.00€ 
Minimum 3 participants 
 
 

Vendredi 11 octobre - Carrières de Lumières,  
Baux de Provence 
Prévoir le pique-nique (à la délégation) 
Rdv : à la délégation à 12h00 Retour : domicile 
Tarif : 5.00 € 
Merci de prendre votre carte d’invalidité pour bénéficier de l’entrée gratuite 
Minimum 3 participants 
 
 

Mardi 15 octobre - Usine Haribo, Uzès 
Prévoir le pique-nique (à la délégation) 
Rdv à la délégation à  12h00 Retour : domicile 
Tarif : 6.00 € 
Billetterie : 6.50 € (à régler sur place) 
Minimum 3 participants 
 
 

Jeudi 24 octobre - Bowling 

Rdv 13h30 à la délégation Retour : domicile 
Tarif : 2.00€ 
Minimum 3  participants 
Pensez à prendre de l’argent pour payer vos parties et boisson 

 
 
 

 
Mardi 5 novembre - Repas partage     
Rdv à 12h00 à la délégation Retour : 16h00 
Tarif : chacun amène un plat 
Minimum 6  participants 
 

 

Mardi 13 novembre - Ciné/Café 
Rdv à la délégation à 14h00 Retour 16h30 
Tarif  2.00€ 
Minimum 3 participants 
 
 

Mercredi 20 novembre - Bowling 

Rdv 13h30 à la délégation Retour : domicile 
Tarif : 2.00€ 
Minimum 3  participants 
Pensez à prendre de l’argent pour payer vos parties et boisson 
 

 

Vendredi 22 novembre -Repas  raclette party 
Rdv à la délégation à 12h00 Retour : 16h00 
Tarif : 6.00 € 
Minimum 6 participants 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Octobre 2019 Novembre 2019 



 
Mardi 3 décembre - Repas partage     
Rdv à 12h00 à la délégation Retour : 16h00 
Tarif : chacun amène un plat 
Minimum 6  participants 

 
 

Mardi 10 décembre - Chocolaterie Castelain 

Rdv 13h00 à la délégation  Retour : domicile  
Tarif : 4.00 € 
Billetterie : 4.50 € (à régler sur place) 
Minimum 3  participants 
Pensez à prendre de l’argent pour payer vos achats éventuels 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

GROUPE LOISIRS 
PROGRAMME DES SORTIES 

 

 octobre  novembre  décembre 2019 
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Décembre 2019 

 

Les prix annoncés correspondent à un transport au départ et 
retour à la délégation.  
Un transport à domicile est possible sur demande et sous 
réserve de disponibilité (sauf pour les sorties marquée d’un 
astérisque *).  
Pour les sorties extérieures, ajouter le transport retour au 
tarif annoncé. 
 

TARIF TRANSPORT A DOMICILE / PERS. 
en supplément du tarif des sorties 

 

 

De 0 à 20 km : 3€ Aller/retour (1.50 €/trajet) 
 

De 20 km & 50 km : 5€ Aller/retour (2.50 €/trajet) 

http://dd84.blogs.apf.asso.fr/

